Vas Megyei Kormanyhivatal Szentgotthardi Jarasi Hivatala
9970 Szentgotthard, Széll Kalman tér 11.
elérhetGségei

Dr. Orban Istvan Hivatalvezet _ 94/795-680 |jaras.szentgotthard@vas.gov.hu Kedd: 10.00-12.00

Dr. Lehoczki Timea Hivatalvezet6-helyettes Fsz. 8/1. 94/795-681 |lehoczki.timea@vas.gov.hu

Pintér Regina Anna Ugyintéz6 Iktatas, iratkezelés Fsz. 8. 94/795-685 |pinter.regina@vas.gov.hu

Funkcionalis és titkarsagi feladatok
Szakacs Gaborné Ugyintéz6 Koordinacio és személyzeti ligyintézés Fsz. 8. 94/795-680 |szakacs.gaborne@vas.gov.hu
Kodznevelési lgyek

Dr. Lehoczki Timea Osztalyvezetd Fsz. 8/1. 94/795-681 |kab.szentgotthard@vas.gov.hu
. R - Hivatalbdl folytatott eljaras és ellenérzés Fsz. 3./ )
Leopold Eniké Ugyintéz6 lefolytatasa Hattériroda 94/795-686  |leopold.eniko@vas.gov.hu Htf5: 8.00-16.00

- Kézlekedés-igazgatasi ligyek

- Lakcimfiktivalasi Ugyek

- Adatszolgaltatas személyi adat- és
lakcimnyilvantartasbol

- Adatszolgéltaté§ jarmanyilvantartasbol FS’Z- ’3:/ 94/795-682
- Hatésagokkal térténé kapcsolattartas Hattériroda

Kedd: 8.00-16.00
Szerda: 8.00-16.00
Csitortok: 8.00-16.00
Péntek:8.00-12.00

Pint Andrea Ugyintéz6 pint.andrea@vas.gov.hu

Dancsecs Beata Ugyintéz6 Fsz. 3. 94/795-678 |dancsecs.beata@vas.gov.hu

- Személyazonositasra alkalmas okmanyok

Gaal Antonia Ugyintéz6 !(lallltas'a, cs’ereje’ (Szemej'lyazonosllto Fsz. 3. 94/795-679 |gaal.antonia@vas.gov.hu
igazolvany, utlevél, vezet6i engedély)

- Gépjarmi ugyintézés

- Ugyfélkapu létesités, aktivalas,

megszintetés

-Oktatasi igazolvanyokhoz fényképfelvételezés

(pedagdgus igazolvany,

diakigazolvany,polgarér igazolvany)

- Lakcimvaltozas bejelentése, lakcimet igazold

hatdsagi igazolvany kiallitasa, cseréje

- Mozgasaban korlatozottak parkolasi

igazolvanya kiadasa, cseréje

- TAJ kartya, EU kartya kiallitasa

- Egészségbiztositasi, és csaladtamogatasi

kérelmek tovabbitasa (csecsembgondozasi

dij, gyermekgondozasi dij, gyermekgondozasi

segély,gyermekgondozasi tamogatas,

anyasagi tamogatas, csaladi potlék, vakok

személyi jaradéka, fogyatékossagi tamogatas,

nagycsalados foldgaz arkedvezmény)

- Szocialis és munkaugyi kérelmek

tovabbitasa

- Hiteles tulajdoni lap és térképmasolat

kiadasa

- Nyugdijbiztositasi tigyekben benyujtott

kérelmek tovabbitasa

- Allampolgarsagi ligyekben benyuijtott

kérelmek tovabbitasa

- Tajékoztatas, segitségnyujtas kérelmek

kitdltésében

- Védettségi igazolvanyokkal kapcsolatos

ugyintézés

- Otthonfeltjitasi tamogatas tovabbitasa

Huszarné Toth Ménika Ugyintéz6 Fsz. 3. 94/795-687 |huszarne.monika@vas.gov.hu

Krajczar Marietta Ugyintéz6 Fsz. 3. 94/795-677  |krajczar.marietta@vas.gov.hu

Hétf6: 8.00-18.00
Kedd: 8.00-16.00
Szerda: 8.00-18.00
Csitortok: 8.00-16.00
Péntek:8.00-12.00

Pap Eszter Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-685 |pap.eszter@vas.gov.hu

RédI Daniel Ugyintéz6 Fsz. 3. 94/795-669 |redl.daniel@vas.gov.hu

Soharné Domiter Edit Ugyintézé Fsz. 3. 94/795-677 |soharne.edit@vas.gov.hu

Szayer Géza Ugyintéz6 Fsz. 3. 94/795-676 |szayer.geza@vas.gov.hu

Kern Henrietta Osztalyvezetd Fsz.1. 94/795-689 |kern.henrietta@vas.gov.hu

Barna Alexandra Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz.1. 94/795-691 |barna.alexandra@vas.gov.hu

DOomotér-Danké Bettina Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz.1. 94/795-695 |domotor-danko.bettina@vas.gov.hu

Gerencsér Melinda Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi tigyek Fsz. 1. 94/795-674 |gerencser.melinda@vas.gov.hu Hétf6: 8.00-16.00
Kedd: 8.00-16.00
Haklar Erzsébet Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz. 6. 94/795-688 |haklar.erzsebet@vas.gov.hu Szerda: -----------
Cslitortok: 8.00-16.00
Horvath Arnold Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz. 5. 94/795-672  |horvath.arnold@vas.gov.hu Péntek:8.00-12.00

Kovacs Katalin Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz. 5. 94/795-694  |kovacs.katalin2@vas.gov.hu

Kovacs Renata Ugyintéz6 Gyamhatdsagi és gondnoksagi ligyek Fsz. 5. 94/795-671 |kovacs.renata@vas.gov.hu
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Bagerné Pali Barbara Ugyintéz6

- NFA munkaerépiaci programmal kapcsolatos
feladatok ellatasa (kdzfoglalkoztatas,
diakmunka) - Szabalysértési
eljaras soran a kdzérdeki munka
végrehajtasaval kapcsolatos feladatok

1.em. 102

94/552-785

bagerne.barbara@vas.gov.hu

Dannlerné Zsidi Timea Ugyintéz6

- Allaskeresdk nyilvantartasba vétele

- Allaskeresési ellatasok megallapitasa

- Munkaerépiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok

Fsz.001

94/552-788

dannlerne.timea@vas.gov.hu

Fehér Tunde Ugyintéz6

GINOP 5.2.1/ GINOP 5.1.1 projekttel
kapcsolatos feladatok

Fsz./Targayld

94/552-782

feher.tunde@vas.gov.hu

Ligetvari Attila Ugyintéz6

- Munkaerd&igények bejelentésével
kapcsolatos feladatok

- Munkaer&kozvetités

- Munkaerépiaci és gazdasagi folyamatok
felmérésével és értékelésével kapcsolatos
feladatok

- Allaskeresdk nyilvantartasba vétele

- Allaskeresési ellatasok megallapitasa

- Munkaerépiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok

Fsz.001

94/552-787

ligetvari.attila@vas.gov.hu

Németh Istvan Ugyintéz6

Laszlo6 Eszter Ugyintéz6

Nagy Attilané Ugyintéz6

Ugyintéz6

Nagy Lili

Janosiné Vari Edit

Hivatasos gondnok

Také Agnes

Kévi Lorant Ugyintéz6

Hivatasos gondnok

- Allaskeres6k nyilvantartasba vétele

- Allaskeresési ellatasok megallapitasa

- Munkaerépiaci szolgaltatasok szervezésével
kapcsolatos feladatok

Szocidlis lgyek:

- Apolasi dij

- Id6éskoruak jaradéka

- Aktiv koruak ellatasa

- Egészségligyi szolgaltatasra val6 jogosultsag
- Hadigondozotti ellatas

Gondnokoltak térvényes képviselete és
vagyonkezelése

épitésugyi, épitéshatosagi ugyekkel
kapcsolatos feladatok

Fsz. 001

1.em.103.

94/552-784

94/795-683

nemeth.istvan@vas.gov.hu

laszlo.eszter@vas.gov.hu

1.em.103.

94/795-673

nagy.attilane@vas.gov.hu

1.em.103.

Fsz.001

94/795-684

94/795-670

nagy.lili@vas.gov.hu

janosine.edit@vas.gov.hu

l.em. 101

94/795-693

94/592-948

tako.agnes@vas.gov.hu

kovi.lorant@vas.gov.hu

Hétf6: 8.00-15.00
Kedd: 8.00-15.00

Csitortok: 8.00-15.00
Péntek:8.00-12.00

Hétf6: 8.00-16.00
Kedd: 8.00-16.00
Szerda; -----------
Csitortok: 8.00-16.00
Péntek:8.00-12.00

El6zetes bejelentkezés
szukséges

Hétf6:8:00-12:00
Szerda:8:00-12:00 (elézetes
bejelentkezés sziikséges)
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